Kassenbericht 2019 des BUND-Kreisverbandes

Datum

2018-12-31

2019-12-31

Konten:

Ausgaben:

Einnahmen:

giro
S H

- 2200.97
1094.80 2334.00

- 3440.17

Giro-Konto
LV-Darlehen

Anlagen
Handkasse
EUR %
916.00 83.7
123.00 11.2
55.80 5.1

1094.80 100.0

EUR %
2334.00 99.2
19.54 0.8

2353.54 100.0

Emmendingen [EUR] - Saldi, Ausgaben, Einnahmen

1lv-d anla hand
H S H S H
7086 .96 - 3029.80 - 11.85 ---> Alter Saldo: 12329.58H
- - 19.54 - - ---> Gesamtumsaetze: 1094.80S 2353.54H
7086 .96 - 3049.34 - 11.85 ---> Neuer Saldo: 13588.32H
BBB (DE46 6609 0800 0004 1352 96)
BUND-LV (k730)

UmweltWachstum (DE91 7603 5000 0210 8670 20)

Klasse (ohne 0.00 EUR 'Umbuchung')
Externe Projekte, Verbindlichkeiten

Veranstaltungen (ohne Einnahmen)
Kontofiihrung

Klasse (ohne 0.00 EUR 'Umbuchung')

LV-Zuschuss (vom L'verband)
Zinsen

A_Projekte
A_Veranstaltungen(ohne_Einnahmen)
B_Kosten_Vermoégensverwaltung

A_Zuschiisse_des_Landesverbandes
B_Zinseinnahmen



Kassenbericht 2019 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Journal
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Datum

2019-01-31
2019-02-18
2019-02-27
2019-02-27
2019-02-27
2019-03-01
2019-03-27
2019-03-31
2019-04-26
2019-04-30
2019-05-31
2019-06-11
2019-06-30
2019-07-31
2019-08-31
2019-09-30
2019-10-31
2019-10-31
2019-11-01
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-30
2019-12-30
2019-12-31
2019-12-31

giro
S

4.50
30.00
200.00
30.00
500.00
4.90
105.00
4.70
18.00
4.70
4.50
156.00
4.70
4.50
4.50
4.50
- 1

- 14
- 7

1094.80 23

00.00

20.00
30.00
84.00

34.00

lv-d

anla

hand

Klasse

kont
exte
exte
exte
exte
kont
vera
kont
vera
kont
kont
exte
kont
kont
kont
kont
lv-z
kont
lv-z
lv-z
lv-z
kont
zins
zins
kont

---> Gesamtumsaetze:

Text

RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.01.2019

BUND Umweltzentrum 0G: Grabschale Krikowski
BUND OV Waldkirch: 'Nov. 1918’

BUND RV Siidl.0'rhein: Nistkasten fiir Schiiler
Oekostation Freiburg: Proj.zZuschuss 2019
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 27.02.2019

Andre Grabs Schmetterlingsvortrag
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.03.2019

M.Kunze / R.Hund: Prasent Andre Grabs (JHV)
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.04.2019
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.05.2019

LEV Emmendingen: Mitgliedsbeitrag 2019
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 27.06.2019
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.07.2019
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.08.2019
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.09.2019

BUND-LV BW: Werbepraemien 2018 LnNr 243
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.10.2019

BUND-LV BW: Beitragsanteile 2019 LnNr 243
BUND-LV BW: Beitragsant. 2019 0G Emmendingen
BUND-LV BW: Beitragsant. 2019 0G Bahlingen
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.11.2019
Wachstumssparzins

LV-Darlehenszins 2019 (0.0%)
RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.12.2019

1094.80S 2353.54H



Kassenbericht 2019 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - nach Klassen geordnet

giro 1lv-d anla hand
# Datum S H S H S H S H Klasse Text
2 2019-02-18 30.00 - - - - - - - exte BUND Umweltzentrum 0G: Grabschale Krikowski
3 2019-02-27 200.00 - - - - - - - exte BUND OV Waldkirch: 'Nov. 1918'
4  2019-02-27 30.00 - - - - - - - exte BUND RV Siidl1.0'rhein: Nistkasten fir Schiiler
5 2019-02-27 500.00 - - - - - - - exte Oekostation Freiburg: Proj.Zuschuss 2019
12 2019-06-11 156.00 - - - - - - - exte LEV Emmendingen: Mitgliedsbeitrag 2019
1 2019-01-31 4.50 - - - - - - - kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.01.2019
6 2019-03-01 4.90 - - - - - - - kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 27.02.2019
8 2019-03-31 4.70 - - - - - - - kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.03.2019
10 2019-04-30 4.70 - - - - - - - kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.04.2019
11 2019-05-31 4.50 - - - - - - - kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.05.2019
13 2019-06-30 4.70 - - - - - - - kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 27.06.2019
14 2019-07-31 4.50 - - - - - - - kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.07.2019
15 2019-08-31 4.50 - - - - - - - kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.08.2019
16 2019-09-30 4.50 - - - - - - - kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.09.2019
18 2019-10-31 4.70 - - - - - - - kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.10.2019
22 2019-11-30 5.10 - - - - - - - kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.11.2019
25 2019-12-31 4.50 - - - - - - - kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.12.2019
17 2019-10-31 - 100.00 - - - - - - lv-z BUND-LV BW: Werbepraemien 2018 LnNr 243
19 2019-11-01 - 1420.00 - - - - - - lv-z BUND-LV BW: Beitragsanteile 2019 LnNr 243
20 2019-11-28 - 730.00 - - - - - - lv-z BUND-LV BW: Beitragsant. 2019 0G Emmendingen
21 2019-11-28 - 84.00 - - - - - - lv-z BUND-LV BW: Beitragsant. 2019 0G Bahlingen
7 2019-03-27 105.00 - - - - - - - vera Andre Grabs Schmetterlingsvortrag
9 2019-04-26 18.00 - - - - - - - vera M.Kunze / R.Hund: Prasent Andre Grabs (JHV)
23 2019-12-30 - - - - - 19.54 - - zins Wachstumssparzins
24 2019-12-31 - - - - - - - - zins LV-Darlehenszins 2019 (0.0%)

- Ende -



