## Kassenbericht 2019 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Saldi, Ausgaben, Einnahmen

<b>5</b> .4	giı		_	lv-d	anla		hand					
Datum	S	н	S	Н	S	Н	S	Н				
2018-12-31	- 2	2200.97	-	7086.96	-	3029.80	-	11.85	>	Alter Saldo:		12329.58H
	1094.80	2334.00	-	-	-	19.54	-	-	> (	Gesamtumsaetze:	1094.80S	2353.54H
2019-12-31	- 3	3440.17	-	7086.96	-	3049.34	-	11.85	>	Neuer Saldo:		13588.32H
Konten:												
Koncen.		Giro-Konto		BBB		DE46 6609 0800	0004	1352 96)				
		LV-Darlehen		BUND-LV UmweltWachstum		(730) 2501 7603 5000	0210	0670 201				
		Anlagen Handkasse		Ulliwellwachstull	( L	DE91 7603 5000	0210	8670 20)				
Ausgaben:	EUI	R %		Klasse (ohne 0	. 00	EUR 'Umbuchun	g')					
	916.0	00 83.7		Externe Projekt				A_Proje				
	123.0			Veranstaltunger	n (c	ohne Einnahmen	)			ngen(ohne_Einnahr	nen)	
	55.8	80 5.1		Kontoführung				B_KOST6	en_vermo	igensverwaltung		
	1094.8	80 100.0										
Einnahmen:	EU	R %		Klasse (ohne 0	. 00	EUR 'Umbuchun	g')					
	2334.0			LV-Zuschuss (ve	om L	'verband)				es_Landesverbande	es	
	19.	54 0.8		Zinsen				B_Z1nse	einnahme	en		

2353.54

100.0

## Kassenbericht 2019 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] – Journal

		giro		lv-d		a	anla		hand					
#	Datum	s	Н	S	Н	S	Н	S	Н	Klasse	Text			
1	2019-01-31	4.50	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.01.2019			
2	2019-02-18	30.00	-	-	-	-	-	-	-	exte	BUND Umweltzentrum OG: Grabschale Krikowski			
3	2019-02-27	200.00	-	-	-	-	-	-	-	exte	BUND OV Waldkirch: 'Nov. 1918'			
4	2019-02-27	30.00	-	-	-	-	-	-	-	exte	BUND RV Südl.O'rhein: Nistkästen für Schüler			
5	2019-02-27	500.00	-	-	-	-	-	-	-	exte	Oekostation Freiburg: Proj.Zuschuss 2019			
6	2019-03-01	4.90	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 27.02.2019			
7	2019-03-27	105.00	-	-	-	-	-	-	-	vera	Andre Grabs Schmetterlingsvortrag			
8	2019-03-31	4.70	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.03.2019			
9	2019-04-26	18.00	-	-	-	-	-	-	-	vera	M.Kunze / R.Hund: Präsent Andre Grabs (JHV)			
10	2019-04-30	4.70	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.04.2019			
11	2019-05-31	4.50	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.05.2019			
12	2019-06-11	156.00	-	-	-	-	-	-	-	exte	LEV Emmendingen: Mitgliedsbeitrag 2019			
13	2019-06-30	4.70	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 27.06.2019			
14	2019-07-31	4.50	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.07.2019			
15	2019-08-31	4.50	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.08.2019			
16	2019-09-30	4.50	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.09.2019			
17	2019-10-31	-	100.00	-	-	-	-	-	-	lv-z	BUND-LV BW: Werbepraemien 2018 LnNr 243			
18	2019-10-31	4.70	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.10.2019			
19	2019-11-01	-	1420.00	-	-	-	-	-	-	lv-z	BUND-LV BW: Beitragsanteile 2019 LnNr 243			
20	2019-11-28	-	730.00	-	-	-	-	-	-	lv-z	BUND-LV BW: Beitragsant. 2019 OG Emmendingen			
21	2019-11-28	-	84.00	-	-	-	-	-	-	lv-z	BUND-LV BW: Beitragsant. 2019 OG Bahlingen			
22	2019-11-30	5.10	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.11.2019			
23	2019-12-30	-	-	-	-	-	19.54	-	-	zins	Wachstumssparzins			
24	2019-12-31	-	-	-	-	-	-	-	-	zins	LV-Darlehenszins 2019 (0.0%)			
25	2019-12-31	4.50	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.12.2019			
		1094.80	2334.00	-	-		19.54		-	> Ge	esamtumsaetze: 1094.80S 2353.54H			

## Kassenbericht 2019 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - nach Klassen geordnet

		giro		lv-d		a	anla		hand			
#	Datum	s	Н	S	Н	S	Н	S	Н	Klasse	Text	
2	2019-02-18	30.00	-	-	-	-	-	-	-	exte	BUND Umweltzentrum OG: Grabschale Krikowski	
3	2019-02-27	200.00	-	-	-	-	-	-	-	exte	BUND OV Waldkirch: 'Nov. 1918'	
4	2019-02-27	30.00	-	-	-	-	-	-	-	exte	BUND RV Südl.O'rhein: Nistkästen für Schüler	
5	2019-02-27	500.00	-	-	-	-	-	-	-	exte	Oekostation Freiburg: Proj.Zuschuss 2019	
12	2019-06-11	156.00	-	-	-	-	-	-	-	exte	LEV Emmendingen: Mitgliedsbeitrag 2019	
1	2019-01-31	4.50	-	-	-	_	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.01.2019	
6	2019-03-01	4.90	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 27.02.2019	
8	2019-03-31	4.70	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.03.2019	
10	2019-04-30	4.70	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.04.2019	
11	2019-05-31	4.50	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.05.2019	
13	2019-06-30	4.70	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 27.06.2019	
14	2019-07-31	4.50	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.07.2019	
15	2019-08-31	4.50	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.08.2019	
16	2019-09-30	4.50	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.09.2019	
18	2019-10-31	4.70	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.10.2019	
22	2019-11-30	5.10	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.11.2019	
25	2019-12-31	4.50	-	-	-	-	-	-	-	kont	RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.12.2019	
17	2019-10-31	-	100.00	-	-	_	-	-	-	lv-z	BUND-LV BW: Werbepraemien 2018 LnNr 243	
19	2019-11-01	-	1420.00	-	-	-	-	-	-	lv-z	BUND-LV BW: Beitragsanteile 2019 LnNr 243	
20	2019-11-28	-	730.00	-	-	-	-	-	-	lv-z	BUND-LV BW: Beitragsant. 2019 OG Emmendingen	
21	2019-11-28	-	84.00	-	-	-	-	-	-	lv-z	BUND-LV BW: Beitragsant. 2019 OG Bahlingen	
7	2019-03-27	105.00	-	-	-	_	-	-	-	vera	Andre Grabs Schmetterlingsvortrag	
9	2019-04-26	18.00	-	-	-	-	-	-	-	vera	M.Kunze / R.Hund: Präsent Andre Grabs (JHV)	
23	2019-12-30	-	-	-	-	-	19.54	-	-	zins	Wachstumssparzins	
24	2019-12-31	-	-	-	-	-	-	-	-	zins	LV-Darlehenszins 2019 (0.0%)	

<sup>-</sup> Ende -